



REPUBLICA DOMINICANA
Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y de la P.N.
SANTO DOMINGO ESTE
TODO POR LA PATRIA



Relación de Material Gastable en el Almacén de la Dirección General de la DIGEV correspondiente al 3er Trimestre del año 2022

No	Código	Fecha de ADQ	Fecha de Registro	Descripción de los Artículos	Tipo de Empaque	Cantidad Existente	Costo/ Unid sin ITBIS	Costo Total sin ITBIS	Coste Total con ITBIS
1	8166	9/5/2022	5/10/2022	Ácido muriático limar	Galón	171	130.00	22,230.00	26,231.40
2	12980	9/5/2022	9/5/2022	Banderiata Auto Adhesivas (POST IT)	Docena	50	84.00	4,200.00	4,956.00
3	4102	9/5/2022	5/10/2022	Brillo Verde SCOTT	Docena	32	85.00	2,720.00	3,209.60
6	4914	9/5/2022	9/5/2022	Caja de clips G de 12 Unidades de 50 mm ARTESCO	Unidad	22	80.00	1,760.00	2,076.80
7	11653	9/5/2022	9/5/2022	Cajas para archivos de cartón estándar 8 1/2 x 14 PREMIUM	Unidad	250	320.00	80,000.00	94,400.00
8	1180	9/5/2022	5/10/2022	Cepillos de pared (Linda)	Unidad	112	35.00	3,920.00	4,625.60
9	832	9/5/2022	5/10/2022	Cloro desinfectante (CLOROX)	Galón	181	73.00	13,213.00	15,591.34
11	825	9/5/2022	5/9/2022	Desinfectante Aromatizado de varios Aromas (Mistolin)	Galón	15	97.00	1,455.00	1,716.90
12	24636	9/5/2022	9/5/2022	Drum Xerox color x700-xc75 (r2)	Unidad	2	17,000.00	34,000.00	40,120.00
13	24637	9/5/2022	9/5/2022	Drum Xerox color x700-xc75 (r3)	Unidad	2	16,495.00	32,990.00	38,928.20
14	24638	9/5/2022	9/5/2022	Drum Xerox color x700-xc75 (r4)	Unidad	2	16,495.00	32,990.00	38,928.20
15	24639	9/5/2022	9/5/2022	Drum Xerox negro x700-xc75 (r1)	Unidad	2	16,495.00	32,990.00	38,928.20
16	17831	9/5/2022	5/10/2022	Escobas plásticas con su palo reina	Unidad	3	125.00	375.00	442.50
18	23964	9/5/2022	9/5/2022	Folders manila 8 1/2 x 11 1/2 DISCOVERY	CAJA 100/1	141	575.00	81,075.00	95,668.50
20	241	9/5/2022	9/5/2022	Gancho para Folder (ACCO)	Caja 50/1	13	192.00	2,496.00	2,945.28
21	2371	9/5/2022	9/5/2022	Ganchos para Folders	Caja	28	108.00	3,024.00	3,568.32
23	745	9/5/2022	9/5/2022	Grapadoras 444 de color Negro	Unidad	19	370.00	7,030.00	8,295.40
24	19360	9/5/2022	9/5/2022	Grapadoras de alta calidad para 90 hojas	Unidad	15	1,225.00	18,375.00	21,682.50
25	23353	9/5/2022	9/5/2022	Grapas Estandar	Caja 5000/1	5	60.00	300.00	354.00
26	4429	9/5/2022	5/10/2022	jabón líquido Acel	Galón	228	135.00	30,780.00	36,320.40
32	742	9/5/2022	9/5/2022	Marcadores de color Rojo para pizarra de melamina PELICAN	Caja 12/1	11	372.00	4,092.00	4,828.56
33	11575	9/5/2022	9/5/2022	Notas Adhesivas 3X3 Amarillas (POST IT)	Unidad	2	35.00	70.00	82.60
35	11590	9/5/2022	9/5/2022	Notas Adhesivas 3X5 Amarillas (POST IT) varios colores	Docena	76	193.00	14,668.00	17,308.24
36	4418	9/5/2022	5/10/2022	papel de baño jumbo (Scott)	Fardo 12/1	15	285.00	4,275.00	5,044.50
38	16974	9/5/2022	5/10/2022	Pares de guantes de goma p/fregar 12/1 reforzado	Unidad	69	50.00	3,450.00	4,071.00
39	384	9/5/2022	9/5/2022	Perforadoras de 2 Hoyos	Unidad	10	372.00	3,720.00	4,389.60
40	826	9/5/2022	5/10/2022	Pinol desinfectante (ACEL)	Galón	223	97.00	21,631.00	25,524.58
41	18677	9/5/2022	9/5/2022	Potes de tinta Epson 504 amarillo	Unidad	50	395.00	19,750.00	23,305.00
42	18676	9/5/2022	9/5/2022	Potes de tinta Epson 504 cyan	Unidad	50	395.00	19,750.00	23,305.00
43	18678	9/5/2022	9/5/2022	Potes de tinta Epson 504 magenta	Unidad	50	395.00	19,750.00	23,305.00
44	18676	9/5/2022	9/5/2022	Potes de tinta Epson 504 negro	Unidad	50	395.00	19,750.00	23,305.00
45	15203	9/5/2022	9/5/2022	Potes de tinta Epson 544 amarillo	Unidad	50	395.00	19,750.00	23,305.00
46	15202	9/5/2022	9/5/2022	Potes de tinta Epson 544 cyan	Unidad	50	395.00	19,750.00	23,305.00
47	15204	9/5/2022	9/5/2022	Potes de tinta Epson 544 magenta	Unidad	50	395.00	19,750.00	23,305.00

48	15205	9/5/2022	9/5/2022	Potes de tinta Epson 544 negro	Unidad	50	395.00	19,750.00	23,305.00
49	13563	9/5/2022	9/5/2022	Potes de tinta Epson 664 amarillo	Unidad	50	395.00	19,750.00	23,305.00
50	13564	9/5/2022	9/5/2022	Potes de tinta Epson 664 cyan	Unidad	50	395.00	19,750.00	23,305.00
51	13565	9/5/2022	9/5/2022	Potes de tinta Epson 664 magenta	Unidad	50	395.00	19,750.00	23,305.00
52	13566	9/5/2022	9/5/2022	Potes de tinta Epson 664 negro	Unidad	50	395.00	19,750.00	23,305.00
53	12732	9/5/2022	9/5/2022	Resma de papel 8 ½ x 11 ½ "	Unidad	382	215.00	82,130.00	96,913.40
54	22166	9/5/2022	9/5/2022	Saca puntas Electricos XXCTO	Unidad	10	2,650.00	26,500.00	31,270.00
56	471	9/5/2022	9/5/2022	Sobre Manila 9" X 12"	Caja 500/1	1	2,650.00	2,650.00	3,127.00
58	17830	9/5/2022	5/10/2022	Suape Con su Palo no. 36 reina	Unidad	43	167.50	7,202.50	8,498.95
59	10134	9/5/2022	9/5/2022	Tóner LaserJet hp 26a negro	Unidad	6	4,995.00	29,970.00	35,364.60
60	22538	9/5/2022	9/5/2022	Tóner LaserJet hp 83a negro	Unidad	6	3,494.00	20,964.00	24,737.52
61	17610	9/5/2022	9/5/2022	Tóner Xerox B400-B504 Negro de alta capacidad	Unidad	10	9,995.00	99,950.00	117,941.00
							100,489.50	964,195.50	\$ 1,137,750.69

SANSILVERIO FERRERAS MONTERO

Tte. de Navio, A.R.D.

Sub-Director de Apoyo de Servicios

